Protokół nr XI/24
z XI sesji Rady Miejskiej w Mosinie,
która odbyła się w dniu 28 listopada 2024 r., 
w Sali Reprezentacyjnej
Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Porządek obrad.
4. Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 r. (uchwała).
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Mosina za rok szkolny 2023/2024.
6. Ustalenie zasad usytuowania na terenie gminy Mosina miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (uchwała).
7. Wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Pecnej (uchwała).
8. Wyrażenie zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości gruntowych w trybie bezprzetargowym na okres nie dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi najemcami (uchwała).
9. Wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości lokalowej (uchwała).
10. Wyrażenie zgody na nieodpłatne oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina położonej w miejscowości Mosina (uchwała).
11. Regulamin korzystania ze skateparku w Mosinie (uchwała).
12. Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (uchwała).
13. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości o liczbie lokali 8 i więcej oraz warunków i trybu jej składania (uchwała).
14. Wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji Mosina-Puszczykowo (uchwała).
15. Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosinko oraz części miasta Mosina - etap II (uchwała).
16. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C (uchwała).
17. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla północno-zachodnich terenów wsi Czapury - część A (uchwała).
18. Zmiana uchwały budżetowej na rok 2024 (uchwała).
19. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 (uchwała).
20. Sprawozdanie Burmistrza Gminy Mosina z działalności od 28 października do 22 listopada 2024 r.
21. Rozpatrzenie petycji mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 10 września 2024 r. przeciwko przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa Sowinki, Sowiniec, Bogulin (uchwała).
22. Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie na 2025 rok (uchwała).
23. Interpelacje i zapytania radnych.
24. Sprawy organizacyjne i bieżące Rady Miejskiej.
25. Wolne wnioski i informacje.
26. Zakończenie sesji.
Przebieg sesji:
1. Otwarcie sesji.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Ziemowit Maląg o godz. 16:09 otworzył XI sesję Rady Miejskiej w Mosinie. Następnie przywitał uczestników XI sesji Rady Miejskiej. 
2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący obrad Ziemowit Maląg stwierdził, że w XI sesji Rady Miejskiej w Mosinie bierze udział 16 radnych (co stanowi 76,2% ogólnego stanu osobowego Rady Miejskiej), w związku z czym Rada Miejska jest władna do podejmowania uchwał i innych decyzji.
Nieobecni podczas całej XI sesji Rady Miejskiej w Mosinie byli: radny Zbigniew Grygier ze względu na wyjazd, radna Elżbieta Jarecka ze względu na pobyt w sanatorium, radny Rafał Łakomy ze względu na chorobę i radny Ryszard Rybicki ze względu na pobyt w szpitalu.
Lista obecności radnych i lista zaproszonych gości znajdują się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
3. Porządek obrad.
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst zgłosił i uzasadnił: wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północno-zachodnich terenów wsi Czapury - część A oraz wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Prowadzący obrady Ziemowit Maląg przedstawił przyczyny, dla których Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa nie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północno-zachodnich terenów wsi Czapury - część A.
Rada Miejska przyjęła wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu: Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla północno-zachodnich terenów wsi Czapury - część A (uchwała) – jednogłośnie, czyli 16 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Rada Miejska przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: Wybór metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zmiana uchwały), bezpośrednio za punktem: Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (uchwała) – jednogłośnie, czyli 16 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
W ten sposób został ustalony porządek XI sesji Rady Miejskiej w Mosinie, który przedstawia się następująco:
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Porządek obrad.
4. Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 r. (uchwała).
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Mosina za rok szkolny 2023/2024.
6. Ustalenie zasad usytuowania na terenie gminy Mosina miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (uchwała).
7. Wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Pecnej (uchwała).
8. Wyrażenie zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości gruntowych w trybie bezprzetargowym na okres nie dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi najemcami (uchwała).
9. Wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości lokalowej (uchwała).
10. Wyrażenie zgody na nieodpłatne oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina położonej w miejscowości Mosina (uchwała).
11. Regulamin korzystania ze skateparku w Mosinie (uchwała).
12. Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (uchwała).
13. Wybór metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zmiana uchwały).
14. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości o liczbie lokali 8 i więcej oraz warunków i trybu jej składania (uchwała).
15. Wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji Mosina-Puszczykowo (uchwała).
16. Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosinko oraz części miasta Mosina - etap II (uchwała).
17. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C (uchwała).
18. Zmiana uchwały budżetowej na rok 2024 (uchwała).
19. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 (uchwała).
20. Sprawozdanie Burmistrza Gminy Mosina z działalności od 28 października do 22 listopada 2024 r.
21. Rozpatrzenie petycji mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 10 września 2024 r. przeciwko przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa Sowinki, Sowiniec, Bogulin (uchwała).
22. Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie na 2025 rok (uchwała).
23. Interpelacje i zapytania radnych.
24. Sprawy organizacyjne i bieżące Rady Miejskiej.
25. Wolne wnioski i informacje.
26. Zakończenie sesji.
4. Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 r. (uchwała).
Kierownik Referatu Promocji i Kultury Karolina Adamczyk-Pięta przedstawiła projekt uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 r. wraz z autopoprawkami.
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Jolanta Szymczak powiadomiła o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie. 
W dyskusji radny Łukasz Grzybak poruszył temat potrzeby uwzględnienia w następnym programie współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, możliwości wnioskowania przez organizacje pozarządowe środków na wkład własny do możliwości pozyskiwania funduszy zewnętrznych.
Odpowiedzi w powyższej sprawie udzieliła Kierownik Referatu Promocji i Kultury Karolina Adamczyk-Pięta.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/82/24 w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 r. wraz z autopoprawkami – jednogłośnie, czyli 16 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Mosina za rok szkolny 2023/2024.
Kierownik Referatu Oświaty i Sportu Anna Balcerek-Kałek przedstawiła Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Mosina za rok szkolny 2023/2024, która znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
W trakcie tego wystąpienia, na Salę Reprezentacyjną przybył radny Adam Monikowski, tak więc odtąd w dalszym ciągu XI sesji Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 17 radnych.
6. Ustalenie zasad usytuowania na terenie gminy Mosina miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (uchwała).
Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak wraz z pracownikiem Referatu Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej Moniką Kuciak przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Mosina miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych wraz z autopoprawką.
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Jolanta Szymczak poinformowała o wniosku i o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z przyjętym wnioskiem przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie przyjęła wniosek o zwiększenie odległości usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży do 50 m – 14 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Marcin Paetz, Maciej Patela, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski), przy 1 głosie „przeciw” (radny Artur Silski) i 2 głosach „wstrzymujących się” (radni: Ziemowit Maląg i Piotr Nowaczyk).
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/83/24 w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Mosina miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych wraz z autopoprawką i przyjętym wnioskiem – 16 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski), przy 1 głosie „wstrzymującym się” (radny Artur Silski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
7. Wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Pecnej (uchwała).
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Pecnej.
Przewodniczący Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego Mateusz Fabisiak powiadomił o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/84/24 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Pecnej – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
8. Wyrażenie zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości gruntowych w trybie bezprzetargowym na okres nie dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi najemcami (uchwała).
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości gruntowych w trybie bezprzetargowym na okres nie dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi najemcami.
Przewodniczący Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego Mateusz Fabisiak poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/85/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości gruntowych w trybie bezprzetargowym na okres nie dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi najemcami – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
9. Wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości lokalowej (uchwała).
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej.
Przewodniczący Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego Mateusz Fabisiak powiadomił o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
W dyskusji radna Wiesława Mania poruszyła temat wyceny budynku i zasad, na jakich Gmina Mosina będzie zbywać przedmiotową nieruchomość lokalową.
Odpowiedzi na zgłoszone pytanie udzielił Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/86/24 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
10. Wyrażenie zgody na nieodpłatne oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina położonej w miejscowości Mosina (uchwała).
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina położonej w miejscowości Mosina.
Przewodniczący Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego Mateusz Fabisiak poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/87/24 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina położonej w miejscowości Mosina – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
11. Regulamin korzystania ze skateparku w Mosinie (uchwała).
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku w Mosinie.
Przewodniczący Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego Mateusz Fabisiak powiadomił o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/88/24 w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku w Mosinie – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
12. Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (uchwała).
Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.
Zastępca Przewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Maciej Patela poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania powiadomiła o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/89/24 w powyższej sprawie – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
13. Wybór metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zmiana uchwały).
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
W dyskusji radny Marcin Paetz poruszył temat kontekstu proponowanej zmiany w uchwale w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Odpowiedzi w powyższej sprawie udzielił Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst.
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa w wyniku przeprowadzonego głosowania pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/90/24 zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
14. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości o liczbie lokali 8 i więcej oraz warunków i trybu jej składania (uchwała).
Skarbnik Gminy Mosina Justyna Kaczmarczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości o liczbie lokali 8 i więcej oraz warunków i trybu jej składania wraz z autopoprawkami.
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
W dyskusji radny Mateusz Fabisiak poruszył temat potrzeby ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od zużycia wody na terenie całej gminy Mosina.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/91/24 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości o liczbie lokali 8 i więcej oraz warunków i trybu jej składania wraz z autopoprawkami – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
15. Wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji Mosina-Puszczykowo (uchwała).
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst przedstawił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Mosina-Puszczykowo.
Zastępca Przewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Maciej Patela powiadomił o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
W dyskusji radny Ziemowit Maląg poruszył temat narzędzi, jakimi dysponuje Gmina Mosina, aby skłonić mieszkańców do podłączania się do wybudowanej kanalizacji sanitarnej.
Odpowiedzi w powyższej sprawie udzielił Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/92/24 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Mosina-Puszczykowo – 15 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Łukasz Grzybak, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski), przy 2 głosach „wstrzymujących się” (radni: Jerzy Falbierski i Weronika Hoffa).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
16. Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosinko oraz części miasta Mosina - etap II (uchwała).
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosinko oraz części miasta Mosina - etap II.
Zastępca Przewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Maciej Patela poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/93/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosinko oraz części miasta Mosina - etap II – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
17. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C (uchwała).
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił przy pomocy prezentacji projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice – część C.
Zastępca Przewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Maciej Patela powiadomił o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił przy pomocy prezentacji nieuwzględnioną przez Burmistrza Gminy Mosina uwagę nr 1 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C.
Zastępca Przewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Maciej Patela poinformował o wnioskach wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie dotyczących nieuwzględnionych przez Burmistrza Gminy Mosina 5 uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C. 
Rada Miejska w Mosinie przyjęła wniosek o nieuwzględnienie uwagi nr 1 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił przy pomocy prezentacji nieuwzględnioną przez Burmistrza Gminy Mosina uwagę nr 2 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C.
Rada Miejska w Mosinie przyjęła wniosek o nieuwzględnienie przedmiotowej uwagi – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił przy pomocy prezentacji nieuwzględnioną przez Burmistrza Gminy Mosina uwagę nr 3 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C.
Rada Miejska w Mosinie przyjęła wniosek o nieuwzględnienie przedmiotowej uwagi – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił przy pomocy prezentacji nieuwzględnioną przez Burmistrza Gminy Mosina uwagę nr 4 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C.
Rada Miejska w Mosinie przyjęła wniosek o nieuwzględnienie przedmiotowej uwagi – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił przy pomocy prezentacji nieuwzględnioną przez Burmistrza Gminy Mosina uwagę nr 5 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice - część C.
Rada Miejska w Mosinie przyjęła wniosek o nieuwzględnienie przedmiotowej uwagi – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Zastępca Przewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Maciej Patela powiadomił o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z przyjętymi wnioskami przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/94/24 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowych terenów wsi Bolesławiec oraz zachodnich terenów wsi Borkowice – część C wraz z przyjętymi wnioskami – 16 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski), przy 1 głosie „wstrzymującym się” (radna Weronika Hoffa).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
18. Zmiana uchwały budżetowej na rok 2024 (uchwała).
Skarbnik Gminy Mosina Justyna Kaczmarczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 wraz z autopoprawkami.
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawkami przedstawionymi do dnia 25 listopada 2024 r., przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
W dyskusji radna Wiesława Mania poruszyła temat potrzeby prawidłowego określania wysokości wynagrodzeń.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/95/24 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 wraz z autopoprawkami – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
19. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 (uchwała).
Skarbnik Gminy Mosina Justyna Kaczmarczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 wraz z autopoprawkami.
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania powiadomiła o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawkami przedstawionymi do dnia 25 listopada 2024 r., przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/96/24 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 wraz z autopoprawkami – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
20. Sprawozdanie Burmistrza Gminy Mosina z działalności od 28 października do 22 listopada 2024 r.
Sprawozdanie Burmistrza Gminy Mosina z działalności od 28 października do 22 listopada 2024 r. znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst i Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz przedstawili kolejno najważniejsze sprawy, którymi zajmowali się w okresie sprawozdawczym.
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy:
· spotkania w dniu 7 listopada br. Zastępcy Burmistrza Gminy Mosina Adama Ejchorsta i Zastępcy Burmistrza Gminy Mosina Romana Kolankiewicza w sprawie regulaminu do 130.000,00 zł;
· spotkania wewnętrznego w dniu 31 października br. Zastępcy Burmistrza Gminy Mosina Adama Ejchorsta w sprawie budowy dróg rowerowych w obrębie Parku „Strzelnica”;
· spotkania w dniu 6 listopada br. Burmistrza Gminy Mosina Dominika Michalaka z przedsiębiorcą w sprawie ul. Ślusarskiego;
· konkursu na Prezesa Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie;
· poprawy infrastruktury Pomnika Pamięci na pl. 20 Października w Mosinie i konsekwencji związanych z terminem zakończenia tego zadania;
· stanu zaawansowania prac nad Centrum Usług Wspólnych.
Udział w niej wzięli: radny Arkadiusz Cebulski, radna Wiesława Mania i radny Ziemowit Maląg.
Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst i Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz.
21. Rozpatrzenie petycji mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 10 września 2024 r. przeciwko przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa Sowinki, Sowiniec, Bogulin (uchwała).
Przewodniczący Komisji Statutowej Ziemowit Maląg przedstawił petycję mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 10 września 2024 r. przeciwko przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa Sowinki, Sowiniec, Bogulin i sposób jej rozpatrzenia przez wyżej wymienioną komisję doraźną Rady Miejskiej w Mosinie.
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy:
· celowości rozpatrywania przedmiotowej petycji przez Radę Miejską w Mosinie;
· wnioskodawcy przeprowadzenia konsultacji w sprawie połączenia Sołectwa Baranówko z Sołectwem Sowinki, Sowiniec, Bogulin;
· potrzeby przekazania przedmiotowej petycji do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.
Udział w niej wzięli: radny Arkadiusz Cebulski, przewodniczący obrad Ziemowit Maląg, radna Wiesława Mania, radna Jolanta Szymczak i Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/97/24 w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 10 września 2024 r. przeciwko przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa Sowinki, Sowiniec, Bogulin – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
22. Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie na 2025 rok (uchwała).
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Weronika Hoffa poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie projektu planu pracy na 2025 rok.
Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę Nr XI/98/24 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie na 2025 rok – jednogłośnie, czyli 17 głosami „za” (radni: Arkadiusz Cebulski, Mateusz Fabisiak, Jerzy Falbierski, Łukasz Grzybak, Weronika Hoffa, Anna Kędziora, Ziemowit Maląg, Wiesława Mania, Adam Monikowski, Donata Mrozik, Piotr Nowaczyk, Marcin Paetz, Maciej Patela, Artur Silski, Michał Sobieski, Jolanta Szymczak i Marcin Zawartowski).
Uchwała ta znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
23. Interpelacje i zapytania radnych.
Prowadzący obrady Ziemowit Maląg przedstawił informację o interpelacjach i zapytaniach złożonych przez radnych Rady Miejskiej w Mosinie w okresie od 30 października do 27 listopada 2024 r., która znajduje się w materiałach Rady Miejskiej w Mosinie.
Radny Mateusz Fabisiak odniósł się do ponownego przedłużenia terminu na udzielenie mu odpowiedzi na zapytanie w sprawie wpływów do Zakładu Usług Komunalnych z tytułu opłat targowych z Targowiska Miejskiego w Mosinie w latach 2019-2023.
W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: przewodniczący obrad Ziemowit Maląg, Skarbnik Gminy Mosina Justyna Kaczmarczyk i radny Mateusz Fabisiak.
Radny Artur Silski odniósł się do udzielonej mu odpowiedzi na interpelację w sprawie rozwiązania problemu spowodowanego spływem wody deszczowej z ul. Gruszkowej w Czapurach na ulice będące własnością prywatną.
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz ustosunkował się do wystąpienia radnego Artura Silskiego.
Radna Weronika Hoffa odniosła się do udzielonej jej odpowiedzi na zapytanie w sprawie możliwości wydłużenia linii autobusowej nr 651 pomiędzy przystankami Puszczykowo/Niwka Stara a Mosina/Rzeczypospolitej do miejscowości Rogalinek.
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz ustosunkował się do wystąpienia radnej Weroniki Hoffy.
Radny Artur Silski powiadomił o zapytaniu pewnego mieszkańca dotyczącym powołania przez Radę Miejską komisji do spraw transportu w Gminie i braku odpowiedzi na nie.
Prowadzący obrady Ziemowit Maląg poinformował, że ten temat chciał omówić w punkcie: Sprawy organizacyjne i bieżące Rady Miejskiej.
24. Sprawy organizacyjne i bieżące Rady Miejskiej.
Przewodniczący obrad Ziemowit Maląg zaproponował przeprowadzenie dyskusji nad zgłoszoną przez mieszkańca potrzebą powołania przez Radę Miejską komisji do spraw transportu w Gminie.
W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: prowadzący obrady Ziemowit Maląg, radny Mateusz Fabisiak, radna Wiesława Mania i radna Weronika Hoffa.
W jej wyniku ustalono, że nie ma potrzeby powoływania dodatkowej komisji do spraw transportu w Gminie, a sprawą transportu w Gminie zajmą się komisje branżowe.
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania powiadomiła o najbliższych terminach posiedzeń wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie w dniach 2 i 5 grudnia br., podczas których przewidziane jest zakończenie opiniowania projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2025.
Prowadzący obrady Ziemowit Maląg poinformował o terminie najbliższej, planowej sesji Rady Miejskiej w Mosinie w dniu 19 grudnia 2024 r. oraz ostatniej w roku 2024 – w dniu 30 grudnia br., podczas której, oprócz budżetu, będzie również procedowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dotyczący Daszewic.
W dyskusji nad tematyką grudniowych sesji Rady Miejskiej w Mosinie udział wzięli: Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania, przewodniczący obrad Ziemowit Maląg, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, radny Artur Silski i radny Adam Monikowski.
25. Wolne wnioski i informacje.
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy:
· podziękowania dla Burmistrza Gminy Mosina za zorganizowanie spotkania w sprawie spółek wodnych;
· możliwości pociągnięcia kogoś do odpowiedzialności za błędy popełnione podczas budowy świetlicy wiejskiej w Czapurach;
· potrzeby przeniesienia „dzielni” z Targowiska Miejskiego w inne, lepiej kontrolowane miejsce;
· kładek na przedłużeniu planowanych dróg rowerowych przez Kanał Mosiński w Mosinie.
Udział w niej wzięli: radny Artur Silski, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, radny Arkadiusz Cebulski i Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst. 
26. Zakończenie sesji.
Prowadzący obrady Ziemowit Maląg zakończył XI sesję Rady Miejskiej w Mosinie o godz. 20:16.
protokołował przewodniczył
(-) Piotr Sokołowski (-) Ziemowit Maląg
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